
SMLOUVA O DODÁVCE HW 
uzavřenou podle platné legislativy v ČR k datu podpisu této smlouvy 

 

 

Z-System s.r.o. se sídlem Moldavská 526/1, 625 00 BRNO, IČ: 28346637 

zastoupena: Ing. Ivanem Žlůvou - jednatelem 

 

na straně jedné (dále jen dodavatel) 
a 

 

Gymnázium a Střední odborná škola zdravotnická a ekonomická Vyškov, příspěvková 
organizace 

Komenského 16/5, 68201 VYŠKOV, IČ: 00559270 

zastoupena: RNDr. Václavem Klementem – ředitelem školy 

 

na straně druhé (dále jen odběratel) 
 

uzavřeli spolu tuto 

 

smlouvu o dodávce HW: 

 

I. Předmět smlouvy 

 

Předmětem této smlouvy je dodávka HW (dále jen dodávka). 
 

Součástí dodávky jsou tyto položky:       

 Položka 

Cena 

bez 

DPH 

1ks Firewall Watchguard M270 BSS s podporou na 36 měsíců 71.218,- 

1ks 
Kontroler CISCO CT3504 – upgrade kit z CT2504 (podpora DNA na 36 měsíců, 
25licencní pro AP) 92.565,- 

1ks Konfigurace zařízení 4.200,- 

 

Dodavatel se touto smlouvou zavazuje dodat veškeré položky dodávky a to v termínu nejpozději do 
31.12.2020. 

 

Odběratel se zavazuje zaplatit za kompletní dodávku prodávajícímu kupní cenu ve výši a způsobem 
dohodnutým v této kupní smlouvě. 
 

II. Předání dodávky 

 

Předání a převzetí dodávky popsané v čl. I této smlouvy potvrdí oprávnění zástupci obou smluvních 
stran písemným zápisem, který musí obsahovat přesné označení položek dodávky (viz čl. I této 
smlouvy) a datum splnění (předání a převzetí). 
 

III. Platební podmínky 

 

Kupní cena za dodávku HW a s tím spojených služeb byla stanovena dohodou smluvních stran 
ve výši: 
167.983,- Kč za kompletní dodávku HW, slovy: jednostošedesátsedumtisícdevětsetosumdesáttři 
korun českých -  k takto dohodnuté kupní ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty (dále jen 



DPH) ve výši 21 % což činí Kč: 35.276,- Kč celkem tedy kupující zaplatí 203.259,- Kč, slovy: 

dvěstětřitisícdvěstěpadesátdevět korun českých. 
 

Kupní cena bude uhrazena konečným daňovým dokladem. Splatnost dokladu je stanovena na 

21 dnů od vystavení dokladu. 

 

IV. Vlastnická práva 

 

Kupující nabude vlastnického práva k dodanému HW popsané v čl. I této smlouvy zaplacením 
kompletní kupní ceny. 

 

V. Záruční podmínky 

 

Prodávající poskytne kupujícímu na dodaný HW, který je předmětem této smlouvy záruku na běžné 
poruchy po dobu 36 měsíců a to od data předání. 
 

Prodávající neodpovídá za vady vzniklé neodborným zásahem nebo užívání věci k jiným účelům 
než ke kterému je věc určena. 
   

VI. Ostatní ustanovení 
 

Záležitosti neupravené touto smlouvou se řídí platnými právními předpisy platnými v ČR k datu 

podpisu této smlouvy. 

 

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a 
svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy. 
 

 

Ve  Vyškově dne 22. 12. 2020 

 

 

 

 

 

 
……………………………………………..                     …………………………………………….. 

Ing. Ivan Žlůva           RNDr. Václav Klement 
za dodavatele                                                                za odběratele 


